
 

 

                                                                       Zarządzenie Nr 81/2019 

                                                                       Starosty Poznańskiego 

                                                                       z dnia 8 listopada 2019 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia I pisemnego przetargu 

publicznego na sprzedaż samochodu osobowego stanowiącego mienie Powiatu Poznańskiego 

Na podstawie § 10 ust 2 Uchwały nr 2221/2017 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zasad 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącego własnością Powiatu Poznańskiego oraz § 70 

pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu uchwalonego Uchwałą Zarządu Powiatu  

w Poznaniu Nr 2217/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1) Magdalena Buczkowska - Przewodniczący ; 

2) Anna Matuszak - Członek - Wydział Finansów, 

3) Aleksandra Waszak - Członek - Wydział Administracyjny, 

4) Katarzyna Dobrowolska - Członek - Wydział Administracyjny, 

5) Małgorzata Walczak - Członek - Wydział Administracyjny, 

do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia I pisemnego przetargu publicznego na sprzedaż samochodu osobowego 

marki Skoda Octavia o numerze rejestracyjnym PO 341SE stanowiącego mienie Powiatu Poznańskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej - p. Magdalenie 

Buczkowskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
  



                                                                     Uzasadnienie 

                                                            do Zarządzenie Nr 81/2019 

                                                             Starosty Poznańskiego  

                                                        z dnia 8 listopada 2019 roku 

 

Na podstawie § 10 ust 2 Uchwały nr 2221/2017 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącego własnością Powiatu 

Poznańskiego czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja Przetargowa. 

W związku z powyższym, podjęcie zarządzenia w sprawie powołania Komisji Przetargowej jest zasadne. 


